[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.287/2022

	Autor:
	Capitão Alberto Neto

	Data da Apresentação:
	03/08/2022

	Ementa:
	Requer a retirada de tramitação e o arquivamento do Requerimento nº 1285/2022.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro a retirada requerida nos termos do caput do art. 104 c/c o inciso VII do art. 114 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se e, após, arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	05/08/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados